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OGV Lustenau

Geschaftsstelle: Otto Frihwirth, 6890 Lustenau, Kneippstraf3e 11b
Tel: 0664/113 6413
E-mail: fruehwirth.aqility@vol.at

OGV Dogsgarden

Geschaftsstelle: Karlheinz King, 6812 Meiningen, Schweizerstralie 4
Tel: 0664/920 6347
E-mail: info@dogsgarden.at

OGV Hundeschule Crazydogs Vorarlberg

Geschaéftsstelle: Barbara Tscholl, 6972 Ful3ach, Sonnenweg 7
Tel: 0680/320 1554
E-mail: barbara.tscholl@gmx.at

OGV Agilityclub.at

Geschaftsstelle: Rainer Woblistin, 6832 Rdthis, Alte Landstralle 16a
Tel: 0676/334 7170
E-mail: rainer.woblistin@interdesign.at

OGV Agilityteam Hohenems

Geschaéftsstelle: Werner Fenkart, 6845 Hohenems, SteinstralRe 13a
Tel: 0664/128 9961
E-mail: werner.fenkart@outlook.at

OHV Agility — Team - Koblach

Geschaftsstelle: Alexander Schwaszta, 6830 Rankweil, K6hlerstrasse 31
Tel: -
E-mail: alexander.schwaszta@ivoclarvivadent.com

OHV Hundesportfreunde Walgau

Geschaéftsstelle: Walter Nachbaur, 6822 Satteins, FrastanzerstralRe 44/4
Tel: 0664/964 0605
E-mail: hundesportfreunde-walgau@gmx.at

ORV HSV Kummenberg
Geschaftsstelle: Thomas Eberharter, 6840 Gotzis, Sonderbergstral3e 23a
Tel: 0664/413 0316
E-mail: thomas.eberharter@hundesportverein-kummenberg.at

ORV Rettungshunde-Ausbildungszentrum-Vorarlberg
Geschéftsstelle: Heidi Sutterliity, 6863 Egg, Hub 638
Tel: 0664/4234 9095
E-mail: heidi.sutterluety@aon.at

ORV HSV Gofis

Geschéftsstelle: Angelika Malin, 6811 Gofis, Oberdorf 19c¢
Tel: 0664/893 5510
E-mail: malin.angelika@aon.at

ORV HSV Méader

Geschéftsstelle: Nadine Hecht, 6973 Hochst, Seestral3e 56/2
Tel: 0650/561 8757
E-mail: nadine.hecht@hotmail.com
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SvO 008 Rhein-Hohenems

Geschéftsstelle: Helmut Wehinger, 6845 Hohenems, Sohlstral3e 7
Tel: 05576/74 969 oder 0664/536 0086
E-mail: h.wehinger.svoe@vol.at

SVvO 021 Lustenau

Geschaéftsstelle: Jurgen Schwendinger, 6719 Bludesch, Alte Landstral3e 39
Tel: 0664/140 0267
E-mail: juergen.schwendinger@hypovbg.at

SVO 025 Rheindelta

Geschéftsstelle: Christine Hinteregger, 6900 Bregenz, Auf der Matte 35
Tel: 0650/533 0595
E-mail: ch.hinteregger@inode.at

SvO 076 Bludenz

Geschaéftsstelle: Werner Burtscher, 6751 Braz, Klostertalerstrafl3e 66
Tel: 0664/280 7861
E-mail: w.burtscher@gmx.at

SVO 093 Meiningen

Geschaftsstelle: Alexandra Staudacher-Madlener, 6841 Mader, Géassele 2
Tel: 0660/812 1906
E-mail: xandy@madlener.ws

VBSO cdc 1994 Gotzis
Geschaéftsstelle: Lambert Ritter, 6837 Weiler, RiedlIstral3e 14
Tel: 0664/112 6688
E-mail: obomann@cdc-goetzis.at
VHV Bregenzerwald
Geschaéftsstelle: Roland Bereuter, 6861 Alberschwende, Siedlung 452
Tel: 05579/3410
E-mail: roland.b@hundefreunde-bregenzerwald.at

VHV Hundefreunde Bregenz
Geschaftsstelle: Manuela Kinstner
Tel: 0664/547 1076
E-mail: manukuenstner@gmail.com

VHV Dornbirn

Geschéftsstelle: Werner Freitag, 6923 Lauterach, Flurweg 4a
Tel: 0664/625 5681
E-mail: kontakt@hundesportverein-dornbirn.at

VHV Feldkirch
Geschaftsstelle: Johannes Bevk
E-mail: legladiateur@vol.at

VHV Hard

Geschéftsstelle: Armin Pipan, 6971 Hard, Seestrasse 60
Tel: -
E-mail: info@vhv-hard.com
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VHV Agilitydogs Hohenems

Geschaftsstelle:

VHV Horbranz
Geschaéftsstelle:

VHV Lustenau
Geschaftsstelle:

VHV Nuiziders
Geschaéftsstelle:

VHV Rankweil
Geschaéftsstelle:

Birgit Flatz
E-mail: birgit.flatz@gmx.at

Birgit Tauscher
E-mail: birgit.noeckl@aon.at

Gerd Gutman
Tel: 0650/910 4476
E-mail: info@vhv-lustenau.at

Jurgen Pramendorfer
E-mail: juergen.pramendorfer@iplace.at

Roland Bohler
Tel: 0664/923 5722
E-mail : roland.boehler@al.net

VHV Satteins/Walgau

Geschaftsstelle:

VHV Sulz
Geschaéftsstelle:

Winfried Brandstatter, 6822 Satteins, Am Kirchbach 3
Tel: 0664/192 0060
E-mail: info@hsv-satteinswalgau.at

Albert Madlener, 6832 Sulz, Austraf3e 38a
Tel: 05522/45 461
E-mail: albert.madlener@aon.at
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